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Ortsmeisterschaft

01.07.2017

Gruppe A

ATIB

Wer trifft den Ball?

LANDJUGEND Mauthausen

OPEL WIPPLINGER

Feld NORD

Spieldauer: 15 min.

ASKO A~

UAU THAUSE N

SALON FREDI

Teaml Team?2 Ergebnis
A ATIB Wer trifft den Ball? 11
A LANDJUGEND Mauthausen OPEL WIPPLINGER 1:1
A SALON FREDI ATIB 1.0
A Wer trifft den Ball? LANDJUGEND Mauthausen 1:5
A OPEL WIPPLINGER SALON FREDI 0:6
A ATIB LANDJUGEND Mauthausen 0:2
A Wer trifft den Ball? OPEL WIPPLINGER 1:4
A SALON FREDI LANDJUGEND Mauthausen 1:0
A OPEL WIPPLINGER ATIB 1:4
A Wer trifft den Ball? SALON FREDI 2:2

Rang Gruppe A SP-S-U-N Tore | Punkte

1 SALON FREDI 4-3-1-0 10:2 10
2 LANDJUGEND Mauthausen 4-2-1-1 8:3 7
3 ATIB 4-1-2-1 5:5 4
4 OPEL WIPPLINGER 4-1-2-1 6:12 4
5 Wer trifft den Ball? 4-0-2-2 5:12 2




Vorrunde

11:15

11:33

11:51

12:09

12:27

12:45

13:03

13:21

13:39

13:57

14:15

Ortsmeisterschaft

01.07.2017

FC RAIKA SONNENHANG

OSMANLISPOR

GH MALY

MUHLI und die Wilden Stiere

Feld SUD

Spieldauer: 15 min.

ASKO ¥

MAUTHAUSEN

COACHES CORNER
Teaml Team2 Ergebnis

FC RAIKA SONNENHANG OSMANLISPOR 0:5
GH MALY MUHLI und die Wilden Stiere 0:2
COACHES CORNER FC RAIKA SONNENHANG 3:1
OSMANLISPOR GH MALY 4:1
MUHLI und die Wilden Stiere COACHES CORNER 0:3
FC RAIKA SONNENHANG GH MALY 0:0
OSMANLISPOR MUHLI und die Wilden Stiere 5:0
COACHES CORNER GH MALY 5:1
MUHLI und die Wilden Stiere FC RAIKA SONNENHANG 2:0
OSMANLISPOR COACHES CORNER 5:3

OSMANLISPOR 4-4-0-0 19:4 12
Coaches Corner 4-3-0-1 14:7 9
MUHLI und die Wilden Stiere 4-2-0-2 4:8 6
GH MALY 4-0-1-3 2:11 1

FC RAIKA SONNENHANG 4-0-1-3 1:10 1




